
Comune di Bassano del Grappa
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

Registro 
Unico 547 / 2015 Area A2 - Servizi alla Persona, Operaestate e Spettacolo

OGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTO AL LICEO GINNASIO G.B. BROCCHI PER 
IL PROGETTO ¿CLASSICI CONTRO ¿ TEATRI DI GUERRA¿ ASSEGNATO 
CON DELIBERAZIONE DI G.C. 85 DEL 14/4/2015.

IL   D I R I G E N T E
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 85 del 14/4/2015 con la quale è stato assegnato 
un contributo di € 492,00 al Liceo Ginnasio G.B. Brocchi di Bassano del Grappa per il progetto  
“Classici contro – Teatri di Guerra” ai sensi del Regolamento comunale dei contributi (approvato  
con deliberazione consiliare n. 286 del 6.12.1990) e ritenuto di confermare l’impegno prenotato n.  
2028/0;
Preso  atto  che  il  contributo  in  argomento  rientra  nei  limiti  e  nelle  fattispecie  contemplati  del 
Regolamento Comunale che disciplina le modalità per la concessione dei contributi, approvato con 
deliberazione consiliare n.286 del 6.12.1990, esecutiva;

Richiamata  la  deliberazione  di  Consiglio  Comunale n.  109  del  22  dicembre 2014 con oggetto: 
"Approvazione  dell'atto  presupposto  documento  unico  di  programmazione,  del  bilancio  di 
previsione finanziario per il periodo 2015-2017";
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 5 del 13.01.2015 con oggetto: "Approvazione 
piano esecutivo di gestione 2015 - 2017". 
VISTI:

- il Regolamento per le funzioni dirigenziali e disciplina del collegio dei dirigenti, approvato 
con  deliberazione di Consiglio Comunale n.135 del 18/10/1995;

- il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione della 
Giunta Comunale n .334 del 17/12/2013;
- l’art.163 del D. Lgs.267/2000;
- il decreto prot.60079 del 3/11/2009 e il decreto prot.8672 del 17/2/2010;

D E T E R M I N A
1. di approvare la premessa come parte integrante della presente determinazione;
2. di  confermare  il  formale  impegno  di  spesa  n.2028/0  di  €  492,00 assunto  con 

deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.85/2015  (prenotazione  d’impegno)  alla  scheda 
136500 del Bilancio 2015 per l’erogazione del contributo assegnato al  Liceo Ginnasio 
G.B. Brocchi di Bassano del Grappa per il progetto “Classici contro – Teatri di Guerra”;

3. di liquidare e pagare il contributo a seguito di presentazione del rendiconto economico 
con relazione illustrativa dell’attività svolta e della documentazione ai fini fiscali entro il 
31/12/2015, data di scadenza delle obbligazioni sorte con il presente atto;

4. di  dare  atto  che  i  contributi  in  argomento  sono  contemplati  nel  Regolamento  per 
l’erogazione dei contributi, approvato con deliberazione consiliare n. 286 del 6.12.1990.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

 Visti gli artt. 151 e 153 del D.Lgs 267/2000;



 Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Si  appone  il  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  come  da  allegata  
registrazione dei seguenti impegni/accertamenti/prenotazioni
Osservazioni al parere di regolarità contabile:   

E/U IMPEGNO/ACCERTAMENTO
U 2028/2015

 

.

.


	DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE
	D E T E R M I N A


